
 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIARA 
Gabinete do Prefeito 

 

 
Rua Prefeito Antonio Ramalho Diniz, nº 26 – Centro – Ibiara – PB. 

CEP 58.980-000 
Telefone: (83)3454-1035  

www.ibiara.pb.gov.br 
 

 

PORTARIA ADMINISTRATIVA 07/ 2019. 

 

O Prefeito Constitucional de Ibiara, Estado da Paraíba, 

usando das atribuições conferidas pela Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal e Lei 
481/2019, resolve: 

NOMEAR para Presidir o FUNDO MUNICIPAL TURISMO, 

nos termos da Legislação Municipal e legislação aplicável, a Secretária Municipal de 

Cultura e Turismo, EGILVANA MAIANA DE SOUSA, servindo a presente para 

posse e exercício das funções, ficando revogadas as disposições em contrário. 

Registre-se. 

Publique-se. 

Ibiara – PB, 05 de junho de 2019. 

 

http://www.ibiara.pb.gov.br/

